
UCHWAŁA  Nr   LXVI/383/2023 

RADY  GMINY  BOROWIE 

z  dnia   15 grudnia  2023  roku 

 

 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  o  świadczenie  usług  w  zakresie  

publicznego  transportu  zbiorowego 

 

 

 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z  dnia 8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym (t.j.  z  2023  roku poz. 40  ze  zm.)  w  związku  z  art.22 ust.2 ustawy  z  dnia                      

16  maja  2019 roku o Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  o  charakterze  

użyteczności  publicznej ( t.j.  Dz.U.  z  2022 r., poz. 2464 ze  zm.)  i  art. 5 ust.2 pkt.1  ustawy  

z  dnia  16  grudnia  2010  roku  o  publicznym  transporcie  zbiorowym (t.j.  Dz.U.  z  2023  

roku  poz. 1003 ze  zm.); 

Rada  Gminy  Borowie uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy  o  świadczenie  usług  w  zakresie  publicznego  transportu  

zbiorowego  z  udziałem  środków  z  Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych                               

o  charakterze  użyteczności  publicznej  na  okres  od 1 stycznia 2024 roku do 31  grudnia  

2024  roku. 

 

§2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 Alicja Szaniawska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Gmina  Borowie  jako  organizator  transportu  publicznego  zamierza  zawrzeć  umowę  

na  świadczenie  usług  w  zakresie  transportu  zbiorowego  z  operatorem  publicznego 

transportu  zbiorowego  posiadającego  uprawnienia  do  świadczenia  tego  typu  usług. 

Zgodnie  z  art.22 ust.2  ustawy  z  dnia  16  maja  2019  roku  o  Funduszu  rozwoju  

przewozów  autobusowych  o  charakterze  użyteczności  publicznej  zawarcie  umowy                            

o  świadczenie  usług  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  na  linie  

komunikacyjne  podlegające  dopłacie  ze  środków  Funduszu  rozwoju  przewozów  

autobusowych  o  charakterze  użyteczności  publicznej  musi  być  poprzedzone  uzyskaniem  

zgody  organu  stanowiącego  właściwego  operatora. 

Mając  na  uwadze  powyższe,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne  i  leży                      

w  ważnym  interesie mieszkańców  gminy. 


